
^^/^w?^'^
itouva o poskytnutí služeb podpory a o ASP

Smlouva o poskytnutí služeb Podpory^oASP(Apli^ti^ Se^i^^o^ďn^
ircelnudp°rogSmoJvého'vybavení DÁTACENTRUM 2 - MZDY, PERSONALISTIKA

číslo smlouvy poskytovatele: 58, 2013
číslo zakázky: 402

uzavřená dle § 269 odst. 2 zákona číslo 513/1991 Sb., Obchodm zakomk^v skladu s^u^st^v^
"§z6azv^^aače ?oÍ/020^Sb^ ooonc'h7aněosobmch'údaju a o změně některých zákonů, v platném znění

DATACENTRUM systems & consulting, a.s.,
Se sídlem Písnička 30/13, 142 00 Praha 4 - Kamýk,

3. Petrem Luckým, členem představenstva společnosti
25631721 DIČ: CZ25631721

Bank. spojení: K?Praha 4, expozitura Chodov ̂ ^°^,„. 19:87I?£80^/010°
^psa^Tobchoďním'rejstř[ku u Městského soudu v Praze, oddílu B ve vložce 5092.

(dále jen „poskytovatel")

- na straně jedné -

Město Beroun

Se sídlem

Zastoupená
IČ:
Bank. spojení:

Husovo nám. 68, 266 43 Beroun-Centrum
Ing. Šárkou Endrlovou, starostkou
00233129 DIČ: CZ00239129
KB Beroun číslo účtu: 326-131/0100

(dále jen „zákazník")

- na straně druhé -

(společně pak „smluvní strany")

uzavírají

tuto

smlouvu o poskytnutí služeb Podpoiy^^P(^nc^io^Se^e^-^,;g^icenc, programového
vybavení DATACENTRUM 2 - MZDY,

58/2013



Smlouva o poskytnutí služeb podpory a o ASP

1. Úvodní ustanovení

1. 1. Poskytovatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a zapsanou podle českého
právního řádu v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, číslo vložky
5092.

1. 2. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje materiálními, technickými a personálními prostředky a
vlastní všechny potřebné registrace k řádnému plnění této smlouvy. Zákazník bere na vědomí,
že poskytovatel může poskytnout plnění podle této smlouvy i přímo prostřednictvím svých
dceřiných společností.

1. 3. Zákazník prohlašuje, že je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1. 4. Nedílnou součást této smlouvy tvoří tyto přílohy:

1.4. 1. Příloha é. 1, která specifikuje charakteristiku programového vybavení DATACENTRUM 2 -
PERSONALISTIKA, DATACENTRUM 2 - MZDY.

1. 4.2. Příloha č. 2, která specifikuje poskytování servisních služeb k programovému vybavení
DATACENTRUM 2 ze strany poskytovatele zákazníkovi.

1. 4. 3. Příloha č. 3, která specifikuje odpovídající závazek zákazníka zaplatit poskytovateli
dohodnutou cenu uvedenou za poskytnutí ASP přístupu a služeb k programovému
vybavení DATACENTRUM 2 v přílohách č. 1 a 2.

2. Předmět smlouvy

2. 1. Zákazník tímto zadává u poskytovatele a poskytovatel souhlasí s tím, že poskytne zákazníkovi
následující plnění:

2. 1. 1. Poskytovatel poskytuje zákazníkovi ASP (Aplication Service Providing - „licenci") a
vzdálený přístup a služby k programovému vybavení DATACENTRUM 2 v rozsahu
specifikovaném v přílohách č. 1. a 2.

2. 2. Zákazník se zavazuje zaplatit poskytovateli za plnění poskytnuté podle této smlouvy ceny
uvedené v příloze č. 3.

2. 3. ASP přístup bude zákazníkovi umožněn po 24 hodin denně v průběhu celého roku.

3. Cena a platební podmínky

3. 1. Veškeré ceny podle této smlouvy jsou stanoveny dohodou smluvních stran. Výěe cen je
stanovena ke dni uzavření smlouvy a jakákoliv změna je možná pouze písemnou dohodou
smluvních stran, není-li výslovně stanoveno jinak. Veškeré ceny podle této smlouvy jsou
uvedeny v českých korunách.

3. 2. Ke věem cenám podle této smlouvy bude připočtená daň z přidané hodnoty v zákonné výši.

3. 3. Ceny dle této smlouvy jsou splatné na základě faktur vystavených poskytovatelem - daňových
podkladů dle zákona 235/2004 Sb., jejichž splatnost činí čtrnáct (14) dnů ode dne jejich
doručení, není-li dohodnuto jinak. V případě prodlení s placením kterékoli faktury je
poskytovatel oprávněn účtovat zákazníkovi úrok z prodlení ve výěi tří setin procenta (0,03%)
z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

58/2013



Smlouva o poskytnutí služeb podpory a o ASP

4. Náhrada škody

4. 1. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních
předpisů a této smlouvy. Obě strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení
škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

4.2. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného
nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé strany.

4. 3. Poskytovatel neodpovídá za škodu způsobenou neoprávněnými zásahy do programového
vybavení DATACENTRUM 2 ze strany zákazníka nebo třetích osob, popř. jeho užíváním jinak
než v souladu s touto smlouvou.

4.4. Obě smluvní strany se shodují vtom, že celková odpovědnost poskytovatele za nároky vzniklé
nedodržením smlouvy nebo jinak s ní související se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního
zákoníku.

5. Ochrana informací a duševního vlastnictví

5. 1. Poskytovatel se zavazuje, že informace, které získá o zákazníkovi při provádění činností podle
této smlouvy, a které nejsou veřejně dostupné, bude považovat za důvěrné (dále jen „důvěrné
informace").

5. 2. Poskytovatel se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu zákazníka nezveřejní
důvěrné informace, ani je neposkytne či jinak nezpřístupní osobám jiným než jsou osoby
zaměstnané nebo najaté poskytovatelem pro realizaci smlouvy. Poskytování důvěrných
informací těmto osobám musí být provedeno pouze v míře potřebné pro realizaci této smlouvy a
tyto osoby musí být poučeny o povinnosti ochrany důvěrných informací.

5. 3. Poskytovatel prohlašuje, že programové vybavení DATACENTRUM 2 má charakter
zaměstnaneckého díla ve smyslu § 58, odst. 1 a 7, autorského zákona a bylo vytvořeno
zaměstnanci společnosti v rámci plnění povinností vyplývajících z pracovního poměru, popř. bylo
vytvořeno na objednávku. Poskytovatel je oprávněn svým jménem a na svůj účet vykonávat
majetková autorská práva k dílu.

5.4. Zákazník se zavazuje zabezpečit předané programové vybavení před neoprávněným přístupem
nebo manipulací, které mohou mít za následek jeho užití v jiné organizaci bez souhlasu
poskytovatele, popřípadě jiný zásah do autorských práv poskytovatele. Bez souhlasu
poskytovatele není zákazník oprávněn jakýmkoliv způsobem zasahovat do programového
vybavení DATACENTRUM 2, provádět jeho změny nebo úpravy ani jej užívat jinak než
v souladu s touto smlouvou.

6. Trvání a ukončení smlouvy

6. 1. Tato smlouva je uzavřena dobu do 31. 12.2015 a nabývá platnosti dnem jejího podpisu
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem podpisu protokolu o
instalaci.

6.2. Poskytovatel i zákazník mohou vypovědět tuto smlouvu kdykoliv po jejím podpisu bez udání
důvodu, a to písemnou výpovědí s tříměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začíná běžet
1. kalendářní den měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

6. 3. Zákazník je oprávněn odstoupit od této smlouvy s okamžitou platností pokud:

6. 3. 1. práva třetích osob přes opatření učiněná poskytovatelem a přes součinnost zákazníka
řádné poskytnutou k těmto opatřením znemožňují zákazníkovi užití programového
vybavení DATACENTRUM 2;

6. 3. 2. je poskytovatel v prodlení s předáváním prací ve stanovených termínech nebo
zapracováním změn předpisů déle než 30 dnů.

58/2013



Smlouva o poskytnutí služeb podpory a o ASP

6. 4. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy s okamžitou platností pokud:

6. 4. 1. je zákazník v prodlení s úhradou ceny déle než 30 dní;

6.4. 2. zákazník poruší autorské právo ve vztahu k předmětu této smlouvy.

6. 5. Odstoupení nabývá platnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně.

7. Jiná ujednání

7. 1. Každá ze smluvních stran jmenuje kontaktní osoby, které zastupují zájmy příslušné smluvní
strany, přijímají požadovaná rozhodnutí nebo zajišťují bezodkladné přijetí příslušných opatření
a starají se o dobrou spolupráci mezi smluvními stranami. Kontaktní osoby a kontaktní adresy a
telefonní/faxová čísla jsou uvedeny v příloze číslo 2, dle bodu 1 .^.2. této smlouvy.

7. 2. Každé oznámení poskytnuté jednou stranou druhé straně podle této smlouvy bude druhé straně
zasláno písemně, popřípadě elektronickou poštou nebo faxem a následně písemně potvrzeno
odesilatelem oznámení. Oznámení je účinné v případě jeho písemné formy jeho doručením,
v případě elektronické či faxové formy doručením písemného potvrzení.

8. Závěrečná ustanovení

8. 1. Veškeré změny a dodatky této smlouvy lze provést pouze písemnými číslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.

8. 2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží
jeden originál této smlouvy.

Ing. Šárka Endrlová
--^a zákazníka

58/2013



Smlouva o poskytnuti služeb podpory a o ASP

Příloha č. 1

Popis agendy DC2 - MZDY a PERSONALISTIKA

proyamovévybavení DATACENTRUM 2 - MZDY a PERSONALISTIKA umožňuje evidenci všech údajů
?otf-ebr^cl'1__. pro. z.pracov^nÍ mzdové agendy a jejich zpracování v souladu splatnými mzdovými Ja
?e!s?n.álnlmi PředPisy včetně vytvoření potřebných výstupů ( např. výplatní páska, potvrzení pro
zaměstnance, výstupy pro orgány státní správy - Česká správa sociálního zabezpečení, Finanční úřad,
Zdravotní pojiěťovny, hromadné platby, příkazy pro převod mezd na účty zaměstnanců, platební"
na úhrady zákonných odvodů, daní a příspěvků).

ASP přístup k DC2-MZDY bude poskytnut omezeně, pouze pro účely náhledů a tisků, a pro možnost měnit
kmenové údaje o zaměstnancích přímo nesouvisejících se mzdovou agendou. Funkcionalita
je specifikována v uživatelské dokumentaci.

58/20^3



Smlouva o poskytnuti služeb podpory a o ASP

Příloha č. 2

1. Servis k programovému vybavení DATACENTRUM 2 zahrnuje:

a) UPGRADE (základní verze pro běžný rok) a UPDATE programového vybavení. V rámci toho se
poskytovatel zavazuje:

- v návaznosti na změny příslušných právních předpisů tyto neprodleně promítnout do
programového vybavení; změny budou do programového vybavení zapracovány od
okamžiku jejich účinnosti,
zajišťovat další rozvoj programového vybavení

b) Zákaznickou podporu k programovému vybavení. V rámci toho se poskytovatel zavazuje;
instalovat průběžně nové verze (UPGRADE, UPDATE),
zajišťovat telefonické a e-mailové konzultace pro objednatele,
předávat informace k technickému řešení požadavků objednatele,
zasílat dodatky k uživatelské dokumentaci,
poskytovat informační servis prostřednictvím uživatelského BULLETINU.
poskytovat informační servis na síti INTERNET,
řešit uživatelské požadavky.

c) Odezva v případě havárie serveru poskytovatele
Poskytovatel se zavazuje v případě havárie serveru nebo nedostupnosti služeb, na kterém je
instalováno programové vybavení DATACENTRUM klient-aplikační server-SQL server"-'DC
portá1'. zprovoznit tento server do 24 hodin PO havárii serveru nebo nabídnout zákazníkovi
náhradní řešení pro ASP přístup k programovému vybavení DC Portál.

Chyba typu „A" = Kritická chyba:
Data jsou nesprávně počítána či ukládána do databáze nebo uživatelské rozhraní aplikace neumožňuje
dokončit některou operaci dle uživatelské dokumentace.
Reakčni doba: 8 hodin

Chyba typu „B" = Středně závažná chyba:
Muže jít o jakoukoli chybu odpovídající definici chyby typu „A", nicméně musí existovat alternativní ZDUS

chybovost aplikace obejít a dosáhnout základního účelu prováděné operace"(např. "dokoncit vláčet
nebo provést uzávěrku).
Reakčni doba: 24 hodin.

Chyba typu „C" = Nezávazná chyba:
Jde, o-jakouko'Lchybu linou. než tyPU "A". res- „B", která žádným závažným způsobem nebráni používáni

sem zejména nedostatky ve vzhledu obrazovek nebo výstupů z aplikace. v
ovládání aplikace apod. ,--r- -_r-....—,
Reakční doba: 48 hodin.

2. Kontaktní osoby:

a) Kontakt^.^.osobou za stranu zákazníka Pro oblast servisu programového vybavení
DATACENTRUM 2 mzdy, personalistika:

Jméno a příjmení Luděk Kratochvíl
Telefon 311654141
E-mail informatikem u berou n. cz
Adresa Husovo nám. 68, 266 43 Beroun-Centrum

Fax 311621991

Telefon
E-mail
Adresa

b) Spojení na poskytovatele pro účely konzultací:

+420 267 906 111 Fax +420 267 906 222
hotline@datacentrum. cz
Písnička 30/13, 142 00 Praha 4 - Kamýk

58/2013



Smlouva o poskytnutí služeb podpory a o AS P

Příloha č. 3

1. Ceny (bez DPH):

a) Poskytování ASP licence včetně služeb podpory je stanovena dohodou ve výši:

DC2-MZDY - omezený přístup (náhledy a tisky)
DC2-PERSONALISTIKA - aktivní přístup
DC2-KLIENT (4 klienti zdarma)

0,- Kč/ měsíc
3. 000,- Kč/ měsíc

0,- Kč/ měsíc

Cena bude aktualizována na základě dohody mezi poskytovatelem a zákazníkem podle:
a) vývoje indexu cen tržních služeb vydávaného Českým statistickým úřadem za období od data

poslední aktualizace smlouvy,
b) rozšíření programového vybavení o další adresáře (např. o další právní subjekty),
c) instalace atypické verze programového vybavení,
d) rozšíření program, vybavení o další počítačové stanice, o návazné moduly a účelové programy,
e) funkčního zhodnocení programového vybavení.
Cena v souladu s písm. a) tohoto článku platí minimálně po dobu dvou let od data podpisu smlouvy
a smluvní strany ji můžou upravit na základě odsouhlaseného dodatku ke smlouvě, který podepíší
obě smluvní strany.
Cena může být aktualizována v souladu s písm. b) - e) tohoto bodu od 1. dne měsíce následujícího,
kdy došlo ke změně v poskytovaných službách v souvislosti s písm. b) - e). Nová cena bude
součástí dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

Fakturace za poskytování ASP přístupu bude prováděna měsíčně, vždy následně za uplynulé účetní
období a to k poslednímu dni v měsíci. Začátek fakturace bude zahájen na základě podpisu protokolu o
instalaci.

2. Dodatečné služby

Na základě písemné objednávky na adresu poskytovatele (Písnička 30/13, 142 00 Praha 4 - Kamýk,
faxem: 267 906 222, elektronickou poštou: obchod@datacentrum. cz. ) je možné objednat dodatečné
služby příp. moduly. Cena těchto služeb se řídí aktuálním ceníkem poskytovatele. Na základě
objednávky bude poskytovatelem zaslána cenová kalkulace, po jejímž písemném odsouhlasení
zákazníkem dojde k jejímu plnění. Poskytnutí takovéto služby nebo modulu bude potvrzeno po
provedení, protokolem nebo dodacím listem a podepsáno zákazníkem.

58/20^3



Doložka

Doložka podle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů.

Uzavřeni této uzavřením Smlouvy o poskytnutí služeb podpory a o ASP (Aplication
Service Providing) licenci programového vybavení DATACENTRUM 2 - MZDY.
PERSONALISTIKA bylo projednáno a odsouhlaseno na jednání Rady města Beroun
dne 11. 12.2013 usnesením 6. 566/2013. Město Beroun ve smyslu úst. § 41 odst. 2
zákona č. 128/2000Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
potvrzuje, že byly ze strany obce splněny veškeré zákonem č. ' 128/2000Sb
stanovené podmínky.

Ing. Šárka Endrlová
starostka města Beroun

V Berouně dne: 12. 12.2013


